
Sports Business Group
Profesionální hráči a sportovci
Přehled poradenských služeb
(aneb nabízíme pomoc v každé situaci)



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 2

Abyste se mohli v klidu soustředit na sportovní výkony…

• daňová registrace

• daňový domicil

• správně podaná daňová přiznání (DPFO, DPH, srážková daň) 

• odvody zdravotního & sociálního pojištění

• ošetření nepeněžních příjmů a jejich zúčtování (ošacení, strava, 
ubytování, cesty aj.)

• komunikace s úřady a pojišťovnami 

• vyřízení víz, dlouhodobých a trvalých pobytů

• posouzení nároku na odpočet DPH (u osobního auta, kanceláře, 
výstroje a výzbroje, nákladů na cestování, apod.)

• komplexní právní poradenství 



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 3

Pokud si hodláte pořídit bydlení či investovat do nemovitostí...

• posouzení výběru nemovitostí & optimalizace portfolia

• ocenění & studie proveditelnosti a využitelnosti nemovitostí

• business model provozu a fungování nemovitostí

• zprostředkování koupě / prodeje (asset deals & share deals)

• hledání partnerů pro nemovitostní projekty (joint-ventures)

• řešení investic do rezidenčních/ komerčních nemovitostí 

• financování nemovitostí (hypotéky)

• právní podpora (zastupování při koupi / prodeji; nájemní vztahy)

• dopady investic do bytů a pozemků v ČR i v zahraničí v oblasti 
DPH (uplatnění nároku na odpočet, vznik povinnosti registrace a 
uplatnění daně na výstupu)



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 4

Pro případ, že by bylo třeba něco vyřešit ve vztahu či rodině…

• zúžení, rozšíření a změny společného jmění manželů 
(předmanželské smlouvy)

• conflict handling (coaching, mediace)

• rozvody manželství (sporné, nesporné) 

• majetkové vypořádání manželů

• úpravy poměrů k dětem (výživné, výchova)

• určování a popírání otcovství

• pěstounství, poručenství a osvojení dítěte

• předběžné prohlášení, smlouva o nápomoci

• dědictví & nástupnictví



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 5

Když se stane něco, co si nikdo nepřeje…

• dopravní a jiné přestupky, správní delikty, správní řízení

• sepisování návrhů, žádostí, podání, stížností, trestních oznámení

• náhrada škody, nároky z vadného plnění (reklamace), pojistné 
události

• újma na zdraví (zastupování poškozených)

• ochrana osobnosti & cti

• disciplinární a arbitrážní řízení 

• občanské soudní řízení

• trestní obhajoba 



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 6

Rozhodnete-li se zhodnotit či ochránit svůj majetek anebo práva…

• strukturace a správa majetkového portfolia 

• ochrana majetku, svěřenský & nadační fond

• diverzifikace & pojištění rizik (majetkové a nemajetkové 
pojištění)

• investice (majetkové účasti, cenné papíry, dluhopisy; start-upy, 
e-shopy)

• nebankovní financování (úvěry, půjčky & zajištění), vymáhání 
pohledávek

• osobnostní práva, reklama & marketing, social media

• revize marketingových smluv z pohledu daní, včetně 
problematiky barterů

• práva duševního vlastnictví, autorská práva

• pro bono aktivity & projekty (nadační činnost)

• patronáty (např. letní akademie), sponzoring, dárcovství



Sports Business Group© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 7

Kontakty

Martin Bohuslav

Managing Partner | Advokát

+420 724 583 971

mbohuslav@deloittece.com

Petr Graca

Senior Managing Associate | Advokát

+420 606 758 996

pgraca@deloittece.com

mailto:mbohuslav@deloittece.com
mailto:pgraca@deloittece.com


Deloitte označuje jednu či více společností globální sítě členských společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“) a jejich dceřiné a přidružené subjekty (souhrnně „organizace Deloitte“). Společnost 
DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) a každá z jejích členských společností a jejich přidružených subjektů je samostatným a nezávislým právním subjektem, který není oprávněn zavazovat nebo 
přijímat závazky za jinou z těchto členských společností a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetím stranám. Společnost DTTL a každá členská společnost a přidružený subjekt nese odpovědnost pouze 
za své vlastní jednání či pochybení, nikoli za jednání či pochybení jiných členských společností či přidružených subjektů. Společnost DTTL služby klientům neposkytuje. Více informací najdete na adrese 
www.deloitte.com/about. 

Společnost Deloitte je předním poskytovatelem služeb v oblasti auditu a jiných ověřovacích služeb, daňového a právního porade nství, podnikového a finančního poradenství a poradenství v oblasti rizik, 
které využívá téměř 90 % společností umístěných v žebříčku Fortune Global 500® a tisíce dalších soukromých společností. Naši odborníci dosahují měřitelných a spolehlivých výsledků, které pomáhají posílit 
důvěru veřejnosti v kapitálové trhy, umožňují klientům transformovat se a prosperovat a ukazují cestu k silnější ekonomice, s pravedlivější společnosti a udržitelnému rozvoji. Deloitte čerpá ze své více než 
175leté historie a působí ve více než 150 zemích a regionech. Chcete-li se dozvědět více o způsobu, jakým více než 415 000 odborníků Deloitte na celém světě dělá věci, které mají smysl, navštivte 
www.deloitte.com.

Toto sdělení obsahuje pouze obecné informace a společnost Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“) ani žádná z členských společností její globální sítě či jejich přidružených subjektů (souhrnně 
„organizace Deloitte“) jejím prostřednictvím neposkytuje odborné rady ani služby. Přijetí jakéhokoliv rozhodnutí či jednání, které může mít dopad na vaše finance či podnikání, byste měli konzultovat s 
kvalifikovaným odborným poradcem.

Nejsou poskytována žádná prohlášení, záruky ani závazky (výslovně ani konkludentně) ohledně přesnosti nebo úplnosti informací v tomto sdělení a společnost DTTL, její členské společnosti, přidružené 
subjekty, zaměstnanci ani zástupci nenesou odpovědnost za jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé přímo nebo nepřímo v důsledku spolehnutí se na toto sdělení jakoukoli osobou. Společnost DTTL, její členské 
společnosti a jejich spřízněné subjekty jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty.

© 2023 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.


	Slide 1: Sports Business Group
	Slide 2: Abyste se mohli v klidu soustředit na sportovní výkony…
	Slide 3: Pokud si hodláte pořídit bydlení či investovat do nemovitostí...
	Slide 4: Pro případ, že by bylo třeba něco vyřešit ve vztahu či rodině…
	Slide 5: Když se stane něco, co si nikdo nepřeje…
	Slide 6: Rozhodnete-li se zhodnotit či ochránit svůj majetek anebo práva…
	Slide 7: Kontakty
	Slide 8

